

Obiect Scoala sportiva pentru copii si juniori din
or. FlorestiInvestitor Scoala sportiva pentru copii si
juniori din or. Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Soluții arhitecturale				
		1.1. Capitolul 1.2. Acoperis				
1	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv	m			211,51 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,00	85,68
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	78,00	39,78
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	5,40	1,38
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	29,75	15,17
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	78,33	19,97
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	78,00	19,89
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	36,60	9,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,20	0,12
		1.2. Capitolul 1.4. Pardoseli				
		1.2.1. Capitolul 1.4.1. Cota 0.000				
2	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			324,46 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,67	10,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,50	11,55
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,40	2,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,20	0,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
3	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			69,01 49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,41	2,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	233,33	1,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,00	15,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,58	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,20	0,08
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			102,37 13,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,60	86,11
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	24,00	2,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	10,00	0,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,20	0,08
5	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de	m2			183,21

1	2	3	4	5	6	7
		16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez [Спортивный линолеум]				63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	95,00	101,25
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	0,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	2,67	1,63
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,41	0,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	2,67	0,54
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	233,33	0,14
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,20	0,25
		1.2.2. Capitolul 1.4.2. Cota +3.000				
6	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			324,46 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,67	10,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,50	11,55
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,40	2,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,20	0,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
7	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			69,01 49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,41	2,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	233,33	1,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,00	15,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,58	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,20	0,08
8	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			704,97 222,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	57,66	222,28
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	350,00	357,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,67	15,49
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	26,00	3,90
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	38,50	7,70
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	100,00	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	25,00	0,12
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	280,00	96,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	10,00	0,07
		1.3. Capitolul 1.5. Timplarie				
9	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada	kg			30,57 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,65	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,41	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,00	0,00
10	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice confectionate din profile usoare, executate manual	t			807,61 420,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	57,66	420,82

1	2	3	4	5	6	7
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	26,45	227,48
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	3,00	59,41
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	25,00	47,54
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	7,00	20,66
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	24,00	31,70
11	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 085,87 570,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,9000	57,66	570,75
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	24,65	276,07
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	5,9500	34,00	202,33
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	14,58	16,07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	7,00	20,66
		1.4. Capitolul 1.6. Finisari interioare				
		1.4.1. Capitolul 1.6.1. Pereti				
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			282,13 95,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	57,66	95,14
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,0200	150,00	154,53
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,50	13,08
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	38,50	18,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	8,20	0,10
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.4.2. Capitolul 1.6.2. Tavane				
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,60 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,20	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,96 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,85	2,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,20 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,13	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		1.5. Capitolul 1.7. Finisari exterioare				
16	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 60 x 250 mm (forma caramizii)	m2			273,54 103,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	57,66	103,21
	26611128007002	Placi sau piscoturi de gresie - dimensiuni placute: pina la 60 x 250 mm (forma caramizii)	m2	1,0200	135,00	139,08
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,50	8,84
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	38,50	21,39
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	8,20	0,07
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	15,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		1.6. Capitolul 1.8. Scara exterioara.				
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 [Teracota antiderapanta pentru pardoseli]	m2			354,33 144,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,42
	26611128007003	Teracota antiderapanta pentu pardoseli	m2	1,0300	179,00	184,37
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,67	10,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,50	11,55
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,04	0,80
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,40	2,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	8,20	0,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
18	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			704,98 222,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	57,66	222,28
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	350,00	357,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,67	15,49
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	26,00	3,90
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	38,50	7,70
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	100,00	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	25,00	0,13
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	280,00	96,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	10,00	0,07
19	Pret furnizor 1	Cornier din metal pentru teracota	m			30,00 0,00
	Pret furnizor 1	Cornier din metal pentru teracota	m	1,0000	30,00	30,00
		2. Lista cu cantitatile de lucrari AR-2-1-1ad				
		2.1. Capitolul 1.Solutii arhitecturale				
		2.1.1. Capitolul 1.2. Acoperis				
20	CE03A	Invelitoare din placi plane bituminoase inlocuitoare de tigla (sistem bardoline protejate la fata superioara cu ardezie sau folie de cupru) pentru acoperisuri cu pante cuprinse intre 20%-30% inclusiv [Norma pentru placi plane bituminoase inlocuitoare de tigla =1.15]	m2			205,86 46,13
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	24162026021001	Placi plane bituminoase inlocuitoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	1,1500	125,00	151,00
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	0,1100	0,00	0,00
	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	1,1200	7,00	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			211,54 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,00	85,68
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	78,00	39,78
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	5,40	1,38
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	29,75	15,17
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	78,33	19,97
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	78,00	19,89
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	36,60	9,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		3. Lucrari tehnice-sanitare № 2-1-3 Incalzire				
		3.1. Capitolul 1. Incalzirea				
		3.1.1. Capitolul 1.1. Lucrari				

1	2	3	4	5	6	7
		sanitare				
22	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 57x3.0mm	m			156,51 43,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	57,66	43,24
	25212167010001	Teava din otel diametrul de 57x3.0mm	m	1,0150	106,00	107,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1460	23,80	3,47
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0430	15,00	0,64
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0630	24,00	1,51
23	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			38,74 32,29
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5600	57,66	32,29
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	24,65	2,46
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	24,65	3,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,58	0,29
24	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m			10,50 7,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	50,00	3,00
25	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Тройник стальной Д=70x70x70	buc			472,56 60,55
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,55
	28752741101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной Д=70x70x70	buc	1,0000	391,00	398,82
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
26	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Переход стальной Д=70x40	buc			460,32 60,55
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,55
	28752741101503	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной Д=70x40	buc	1,0000	379,00	386,58
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
27	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Переход стальной Д=70x50	buc			465,43 60,55
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,55
	28752741101502	Piesa de legatura din otel pentru sudura Тройник стальной Д=70x50	buc	1,0000	384,00	391,68
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
		3.1.2. Capitolul 1.2. Lucrari termoizolare				
28	IzH04A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla pe carton ondulat tip SCO sau cu saltele din vata minerala tip P cusute pe carton ondulat tip SCO, gata confectionate, avind grosimea de 20; 30; 40 sau 50 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie sub 35 cm, inclusiv	m2			108,61 37,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6550	57,66	37,77
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,0300	68,00	70,04
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	17,75	0,80
29	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm	m2			22,25 13,43
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	57,66	13,43
	2682132601861	Impaslitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1020	6,00	6,61
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	17,75	2,20
		4. Перечень объемов работ №				

1	2	3	4	5	6	7
		2-1-4. Ventilatia				
		4.1. Capitolul 1. Ventilatia				
		4.1.1. Capitolul 1.1. Lucrari de montare				
		4.1.1.1. Capitolul 1.1.1. Lucrari tehnico sanitare				
30	VC07B	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 11 - 20,3 kg cu motor de 0,75 - 3 kw (de tip KD400 XLI N=0.855kBt 1-230 B (de tip KD400 XLI N=0.855kBt 1-230 BSISTEMAIR))	buc			23,50 0,00
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	291243577620010	Ventilator de fereastră (de tip KD400 XLI N=0.855kBt 1-230 BSISTEMAIR) --Fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	55,00	22,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
31	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw (de tip DVV 450 DI N=1.1 kBt 3-430 B SISTEMAIR)	buc			145,56 0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3000	23,80	7,50
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2500	24,00	6,31
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,43	12,64
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00
	2912435776100100	Ventilator de acoperis axial sau radial (de tip DVV 450 DI N=1.1 kBt 3-430 B SISTEMAIR) fara pret	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,65	19,11
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4600	0,00	0,00
32	RpVB01A	Montarea clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Клапан	buc			5 527,28 5 296,07
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	57,66	5 296,07
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	14,50	62,67
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	14,50	51,30
	2710403601302	Tabla neagra cal.I 2 mm grosime	kg	0,0140	17,40	0,49
	2710403600069	Tabla neagra cal.I 0,3 mm grosime	kg	0,3800	17,40	13,29
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	0,2000	14,50	5,83
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,3000	14,50	67,02
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,50	12,06
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	4,0000	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1000	23,80	2,38
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	14,50	2,47
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	14,50	2,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	24,00	0,48
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,00	0,00
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,18	0,36
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	13,0000	0,12	3,14
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,67
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	0,00	0,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	1,61
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,12	0,24
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	1,0000	0,18	0,36
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,12	2,89
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,00	0,20
33	RpVB01A	Confectionarea si montarea clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm - Крышный короб	buc			4,73 0,00
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	0,00	0,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,00	0,00
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115810084	Suruburi cap hexagonal fil. M 5 x 16 mm gr 5.8	buc	4,0000	0,00	0,00
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	23,80	2,38
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,00	0,00
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	24,00	0,48
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,00	0,00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	15,00	1,67
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0200	10,00	0,20
34	VC07A	Монтажа, приточное устройство EMM2-5-35	buc			1,50
						0,00
	29124357762005	Приточное устройство	buc	1,0000	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		4.1.1.2. Capitolul 1.2. Utilaj				
35	Pretul firmei 1	Ventilator de canal de tip KD400 XL1 N=0.855kBt 1-230 B SISTEМАIR	buc			13 200,00
						0,00
	pretul firmei 1	Ventilator de canal de tip KD400 XL1 N=0.855kBt 1-230 B SISTEМАIR	buc	1,0000	13 200,00	13 200,00
36	Pretul firmei 2	Ventilator de acoperis de tip DVV 450 D1 N=1.1 kBt 3-430 B SISTEМАIR)	buc			15 500,00
						0,00
	pretul firmei 2	Ventilator de acoperis de tip DVV 450 DI N=1.1 kBt 3-430 B SISTEМАIR)	buc	1,0000	15 500,00	15 500,00
37	Pretul firmei 3	Клапан VKVE d=450 SISTEМАSIR	buc			4 500,00
						0,00
	pretul firmei 3	Клапан VKVE d=450 SISTEМАSIR	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
38	Pretul firmei 4	Крышный короб EDVE/F d=450 H-668mm SISTEМАSIR	buc			15 000,00
						0,00
	pretul firmei 4	Крышный короб EDVE/F d=450 H-668mm SISTEМАSIR	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
39	Pretul firmei 5	Приточное устройство EMM 2-5-35 AERECO	buc			10 000,00
						0,00
	pretul firmei 5	Приточное устройство EMM 2-5-35 AERECO	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		4.1.2. Capitolul 3. Узел управления				
		4.1.2.1. Capitolul 3.1. Lucrari de montare				
40	IA38A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin flanse, avind diametrul de pina la 2" (50 mm), inclusiv Циркулярный насос UPS 25-50 n=0.06 kBt	buc			149,71
						126,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	57,66	126,85
	2521216701000	Teava din otel	m	0,6000	0,00	0,00
	2875270000000	Flansa plata pentru sudare	buc	2,0000	0,00	0,00
	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,45	3,60
	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	8,0000	0,20	1,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	24,00	5,28
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5200	23,80	12,38
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	0,00	0,00
41	AcB09A	Монтажа диспозитивелор де ационаре електрика а вanelor, Сервопривод вентиля НТYD 24-SR	buc			828,63
						251,40
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	57,66	251,40
	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	1,0000	560,00	576,80
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	0,00	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	7,00	0,43
		4.1.2.2. Capitolul 3.2. Utilaj				
42	Pretul firmei 6	Узел управления SUMX 1,0 в составе:Циркуляционный насос UPS 25-50 N=0,06 КВТ , трехходовой вентиль VRG	set			25 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		131 15-1 d=50 mm, servoпривод вентилia НТYD 24- SR,регулирующий вентиль для установки потери давления d=50,Фильтр d 50мм, обратный клапан d=50 мм, шаровый кран d=50 мм,Шаровый кран d=15 мм				0,00
	Peretul firmei 6	Узел управления SUMX 1,0 в составе:Циркуляционный насос UPS 25-50 N=0,06 KBT , трехходовой вентиль VRG 131 15-1 d=50 mm, servoпривод вентилia НТYD 24- SR,регулирующий вентиль для установки потери давления d=50,Фильтр d 50мм, обратный клапан d=50 мм, шаровый кран d=50 мм,Шаровый кран d=15 мм	h-om	1,0000	25 000,00	25 000,00
43	Pretul firmei 7	Сервопривод вентилia НТYD 24- SR	buc			4 200,00
	pretul firmei 7	Сервопривод вентилia НТYD 24- SR	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		5. Apeduct si canalizare N 2-1-5				
		5.1. Capitolul 1.Lucrari sanitare si terasament				
		5.1.1. Capitolul 1.1. Apeduct B1T3				
44	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			729,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	660,00	663,30
45	Pretul firmei 7	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L =0,5 м	buc			250,00
	pretul firme 8	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L =0,5 м	buc	1,0000	250,00	250,00
		5.1.2. Capitolul 1.2. Canalizare K1				
		5.1.2.1. Capitolul 1.2.1. Lucrari sanitare				
46	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Унитаз Компакт с косым выпуском и бачком	buc			1 655,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	57,66	253,70
	26221024469401	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular) Унитаз Компакт с косым выпуском и бачком	buc	1,0000	641,67	654,50
	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	1,0000	100,00	102,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	280,00	285,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	72,10	73,54
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	56,00	57,12
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	28,00	65,69
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	66,67	68,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	71,20	72,62
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	22,00	22,44
47	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton Умывальник керамический со смесителем сифоном бутылочным	buc			962,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	57,66	118,20
	26221024380002	Lavoar Умывальник керамический со смесителем сифоном бутылочным	buc	1,0100	650,00	672,91
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	68,00	69,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	56,00	57,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	22,00	13,53
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,75

1	2	3	4	5	6	7
		5.1.2.2. Capitolul 2. Utilaj				
48	Pretul firmei 9	Stingator OXII 10	buc			550,00 0,00
	Pretul firmei 9	Stingator OXII 10	buc	1,0000	550,00	550,00
		6. Echipament electric de forta si iluminat. Sala de forta. marca EEF/LEI N 2-1-7				
		6.1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
49	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			14 549,33 6 688,53
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,53
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	400,00	1 072,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	160,00	428,80
		6.2. Capitolul 2. Utilaj				
50	3340002 16-1	Corp de iluminat Sportlux 280	buc			550,00 0,00
	33340002 16-1	Corp de iluminat Sportlux 280	buc	1,0000	550,00	550,00
51	3340002 16-2	Corp de iluminat Sportlux 280+ESI	buc			650,00 0,00
	33340002 16-2	Corp de iluminat Sportlux 280+ESI	buc	1,0000	650,00	650,00
		7. Semnalizare de incendiu. Sala de forta. (Marca SI) № 2-1-8				
		7.1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
52	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze	buc			644,81 634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	7,50	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	180,00	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2900	10,00	2,90
53	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" : ИПР	buc			119,69 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,87
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	180,00	0,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
54	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" : automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			119,69 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,88
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	180,00	0,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60
55	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc			58,51 57,66

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0040	180,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	63,00	0,13
		7.2. Capitolul 2. Utilaj				
56	3340106-8	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 4 raze ППКП "Багра-1/2"	buc			1 800,00
						0,00
	3340106-8	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 4 raze ППКП "Багра-1/2"	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
57	3340002	Avertizor de incendiu ИПП-1	buc			440,00
						0,00
	3340002	Avertizor de incendiu ИПП-1	buc	1,0000	440,00	440,00
58	334000123	Avertizor de incendiu de fum	buc			120,00
						0,00
	334000123	Avertizor de incendiu de fum	buc	1,0000	120,00	120,00
59	334000112	Sirena LD 95+Stoboscop	buc			200,00
						0,00
	334000112	Sirena LD 95+Stoboscop	buc	1,0000	200,00	200,00
		8. Lucrari de constructie AR 2-1-2				
		8.1. Capitolul 1. Solutii arhitecturale				
		8.1.1. Capitolul 1.1. Acoperis				
60	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			184,59
						17,30
	7213050013100	Timichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	78,00	84,36
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	36,00	51,91
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	36,00	7,42
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	36,60	3,77
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	0,00	0,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	78,00	16,07
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
		8.1.2. Capitolul 1.2. Pardoseli				
		8.1.2.1. Capitolul 1.2.1. Cota 0.000				
61	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			69,01
						49,01
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,41	2,82
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	233,33	1,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	15,00	15,30
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,58	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,20	0,08
		8.1.2.2. Capitolul 1.2.2. Cota +3.				
62	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			253,75
						74,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	57,66	66,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	150,00	159,08

1	2	3	4	5	6	7
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,50	5,83
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,00	13,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,20	0,25
63	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			704,98 ----- 222,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	57,66	222,28
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	350,00	357,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,67	15,49
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	26,00	3,90
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	38,50	7,70
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	100,00	2,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	25,00	0,13
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	280,00	96,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	10,00	0,36
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	10,00	0,07
		8.1.3. Capitolul 1.3. Finisari interioare				
		8.1.3.1. Capitolul 1.3.1. Pereti				
64	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			130,77 ----- 113,01
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	113,01
	2653102100831	Amestec uscat - mortar adeziv	kg	7,1400	2,36	16,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
65	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50 2mm) k=2	m2			7,12 ----- 0,00
	2653102100831	Amestec uscat - mortar adeziv	kg	1,4300	2,36	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	8,20	0,26
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,00	0,06
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2			14,24 ----- 8,07
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	14,50	6,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
67	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu tencuiala decorativa la pereti	m2			78,36 ----- 0,00
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	34,00	78,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,06
68	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri, -inclusiv cutii la canalele de ventilare	m2			446,43 ----- 217,23
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	57,66	217,23
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	23,68	24,99
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	21,80	45,46
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	26,40	111,43
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	3,80	16,04
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	2,00	9,00
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	3,50	2,92
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	3,20	5,79
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,00	2,11
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,99	4,51
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,08	4,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	8,20	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	10,00	2,60
69	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii -pereti	m2			1 148,57 ----- 46,13

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori la noduri sanitare si bai				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	57,66	43,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	20301129511501	Glasvanduri din profiluri din mase plastice - pereti despartitori	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,27	1,08
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	0,00	0,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	0,00	0,00
	268112600147210	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
70	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta -balustrada la scari si balcon din inox	m			232,20
						129,37
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	57,66	93,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	57,66	35,69
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7000	1,41	1,30
	2722103211868	Teava const f. s. tr. 45 x 3,0 OLT 35 S 503/2	m	1,0000	58,60	77,07
	2722103209803	Teava const f.s. tr 25 x 3,5 OLT 35 S 530/2	m	0,2500	27,20	8,94
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	0,00	0,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0500	38,00	2,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1800	55,00	12,77
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0900	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
71	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta -mina curenta la scari din inox	m			0,25
						0,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	2874125882312	Saiba plata pt. metal M 24 OL34 S 5200	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0250	0,00	0,00
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0900	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
72	SC11B	Bara din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin - bara de sustinere fixa in WC pentru persoane cu dezabilitati	buc			487,20
						25,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,95
	28751142011701	Bara din alama nichelata, bachelita de sustinere fixa, in WC pentru persoane cu dezabilitati	buc	1,0000	450,00	461,25
73	SC11B	Bara din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin - bara de sustinere mobila in WC pentru persoane cu dezabilitati	buc			579,45
						25,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	57,66	25,95
	28751142011702	Bara din alama nichelata de sustinere mobila, bachelita, in WC pentru persoane cu dezabilitati	buc	1,0000	540,00	553,50
		8.1.3.2. Capitolul 1.3.2. Tavane				
74	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie - placa gips carton hidrofug 12.5mm	m2			228,84
						110,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	57,66	110,13
	26621027010001	Placi ghips-carton - placa gips carton hidrofug 12.5mm	m2	1,0500	25,00	26,38
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,80	20,13
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,40	58,37
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	3,50	2,66
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,20	0,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,00	2,11
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,99	1,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,08	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	8,20	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
75	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			106,01
						88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat - mortar adeziv	kg	7,1400	2,36	16,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			36,60 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,60	4,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	8,20	0,01
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			35,99 ----- 33,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	33,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	13,85	2,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			13,49 ----- 0,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,65	11,46
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,13	0,13
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		8.1.3.3. Capitolul 1.4. Finisari exterioare				
79	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor -betoncontact	m2			5,55 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861053031	Betoncontact	kg	0,1500	24,50	3,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
80	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, plasa sudata zincata 25x25x1.8mm	m2			24,52 ----- 11,53
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28731220053401	Plasa, plasa sudata zincata 25x25x1.8mm	kg	0,6600	16,00	10,56
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	16,67	1,67
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,0500	14,50	0,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	8,20	0,04
81	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat L=150mm	buc			9,65 ----- 8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,00	1,00
82	CF50B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului - mortar adeziv	m2			88,10 ----- 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat - mortar adeziv	kg	7,1400	2,36	16,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	8,20	0,65
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
		8.1.3.4. Capitolul 1.5. Alte lucrari				
83	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.- scara incendiara	kg			28,20 ----- 9,74
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	1,09
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	28112363098002	Confectii metalice diverse - scara incendiara	kg	1,0000	18,00	18,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,65	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,41	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
84	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat L=120mm	buc			12,53 ----- 11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	28741363133001	Diblu din metal L=120mm	buc	1,0000	1,00	1,00
85	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			1,15 ----- 1,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	57,66	1,15
86	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 399,13 ----- 991,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	57,66	991,76
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	26,45	227,47
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	3,00	59,39
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	25,00	47,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	7,00	41,29
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	24,00	31,71
87	CN28A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice confectionate din profile usoare, executate manual	t			494,39 ----- 0,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	11,2000	24,65	276,08
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	5,9500	34,00	202,29
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,1000	14,58	16,03
88	CM04G1	Geamuri, livrate la masuri fixe, montate pe timplarie metalica sau la parapete de balcoane, scari, etc. - copertina la intrare din sticla suspendata 2.2x0.9m	m2			568,41 ----- 43,24
	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,6500	57,66	37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	57,66	5,76
	2611112500400	Geam laminat copertina la intrare din sticla suspendata 2.2x0.9m	m2	1,0500	500,00	525,00
	2430226101387	Chit pt geamuri tip I	kg	0,5000	0,00	0,00
	2513206621493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,0400	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,17
		9. Lucrari tehnice-sanitare № 2-2-3. Incalzire				
		9.1. Capitolul 1. Incalzirea				
		9.1.1. Capitolul 1.1. Lucrari sanitare				
89	IB06A	Radiatoare din otel, tip 22 900/500	buc			1 406,18 ----- 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000001	Radiatoare din otel, tip 22 900/500	buc	1,0000	1 374,00	1 374,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,45	1,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
90	IB06A	Radiatoare din otel, tip 22 1400/500	buc			1 974,18 ----- 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000002	Radiatoare din otel, tip 22 1400/500	buc	1,0000	1 942,00	1 942,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,45	1,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
91	IB06A	Radiatoare din otel, tip 22 800/500	buc			1 240,18 ----- 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000003	Radiatoare din otel, tip 22 800/500	buc	1,0000	1 208,00	1 208,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,45	1,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
92	IB06B	Radiatoare din otel, tip 22 1200/500	buc			1 753,78
						37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000004	Radiatoare din otel, tip 22 1200/500	buc	1,0000	1 712,00	1 712,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0040	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	0,00	0,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	0,00	0,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,45	1,80
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
93	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm Вентиль балансoый R 206 B /Giacomini/	buc			923,65
						8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752742051001	Robinet cu mufa -avind diametrul nominal de 32 mm Вентиль балансoый R 206 B /Giacomini/	buc	1,0000	915,00	915,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
94	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm Автоматический регулячтор перепада давления R 206 C /Giacomini/	buc			466,65
						8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752742051002	Robinet cu mufa - de 32 mm Автоматический регулячтор перепада давления R 206 C /Giacomini/	buc	1,0000	458,00	458,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
95	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Клапан термостатический d=15 mm"Giacomini" R 401 TG	buc			218,65
						8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752742051003	Robinet cu mufa - Клапан термостатический d=15 mm"Giacomini" R 401 TG	buc	1,0000	210,00	210,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
96	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Кран угловой зап. регул. d=15 mm R14 TG	buc			160,65
						8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752742051004	Robinet cu mufa - Кран угловой зап. регул. d=15 mm R14 TG	buc	1,0000	152,00	152,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
97	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Термоголовка R 470	buc			519,38
						10,38
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	28752742027005	Термоголовка R 470	buc	1,0000	509,00	509,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0120	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	0,00	0,00
98	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, (Спускная пробка с герм.прокладкой (R 470)	buc			31,77
						5,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
	29131345000006	Robinet de aerisire - (Спускная пробка с герм.прокладкой (R 470)	buc	1,0000	26,00	26,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,00	0,00
99	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Автоматический воздухоотводчик	buc			145,76
						5,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,76
	29131345000007	Robinet de aerisire - Автоматический воздухоотводчик	buc	1,0000	140,00	140,00
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	0,00	0,00
100	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta	m			42,84

1	2	3	4	5	6	7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x3.5 mm.PR-R/AL STABI PN 20.				20,18
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d-25x3.5 mm.PR-R/AL STABI PN 20	m	1,0300	22,00	22,66
101	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2.2mm	m			99,09 32,29
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5600	57,66	32,29
	25212167010002	Teava din otel d-32x2.2mm	m	1,0150	62,50	63,44
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0860	23,80	2,05
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0240	15,00	0,36
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	15,00	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	24,00	0,91
102	IC12C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,5 mm	m			206,85 55,35
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9600	57,66	55,35
	25212167010003	Teava din otel d - 76x3.5mm	m	1,0150	143,00	145,15
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0680	24,00	1,63
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1700	23,80	4,05
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0400	15,00	0,60
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	15,00	0,07
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,1500	0,00	0,00
103	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,80 5,19
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	24,65	0,20
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	24,65	0,30
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	14,58	0,12
104	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			7,19 5,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	50,00	2,00
105	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			8,84 6,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
106	Aca25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Переход стальной д 32x25	buc			114,54 60,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28752741101505	Piesa de legatura din otel - Переход стальной д 32x25	buc	1,0000	40,00	40,80
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
107	Aca25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Переход стальной д 25x20	buc			104,34 60,55
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,55
	28752741101506	Piesa de legatura din otel - Переход стальной д 25x20	buc	1,0000	30,00	30,60
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
108	Aca25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Переход стальной д 20x15	buc			98,63 60,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28752741101507	Piesa de legatura din otel - Переход стальной д	buc	1,0000	24,40	24,89

1	2	3	4	5	6	7
		20x15				
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
109	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Отвод стальной д-20	buc			92,10 60,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28752741101508	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 20	buc	1,0000	18,00	18,36
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
110	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Отвод стальной д-25	buc			96,18 60,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28752741101509	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 25	buc	1,0000	22,00	22,44
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
111	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Отвод стальной д-32	buc			103,32 60,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	287527411015091	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 32	buc	1,0000	29,00	29,58
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
112	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Отвод стальной д-40	buc			112,50 60,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	287527411015092	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 40	buc	1,0000	38,00	38,76
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
113	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm - Отвод стальной д-76	buc			133,92 60,54
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	57,66	60,54
	287527411015093	Piesa de legatura din otel Отвод стальной д 76	buc	1,0000	59,00	60,18
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,20
114	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat - Пробивка отверстий	buc			24,22 24,22
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	57,66	3,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
		9.1.2. Capitolul 1.2. Распределительная гребенка				
		9.1.2.1. Capitolul 1.2.1. Lucrari sanitare				
115	ID05B	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 50...65 mm Вентиль стальной 15с22нж д=65 мм	buc			2 495,49 43,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,7500	57,66	43,24
	28752742050007	Robinet cu flanse - Вентиль стальной 15с22нж д=65 мм	buc	1,0000	2 110,00	2 110,00
	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	50,00	300,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0150	0,00	0,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,00	0,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,48	11,52
	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,18	4,32
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0650	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	24,00	4,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,6200	23,80	14,76
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	15,00	6,00
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0250	34,00	0,85
116	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15мм /Вентиль спускной д=15 мм/	buc			50,65 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	28752742051007	Robinet cu mufa /Вентиль спускной д=15 мм/	buc	1,0000	42,00	42,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	0,00	0,00
117	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm	buc			841,08

1	2	3	4	5	6	7
		Вентиль д=40 мм				34,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	57,66	34,59
	28752742050008	Robinet cu flans /Вентиль д=40 мм	buc	1,0000	795,00	795,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	0,00	0,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,00	0,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	24,00	2,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3400	23,80	8,09
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0150	34,00	0,51
118	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm Вентиль д=32 мм	buc			729,08 34,59
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	57,66	34,59
	28752742050009	Robinet cu flans /Вентиль д=32 мм	buc	1,0000	683,00	683,00
	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	0,00	0,00
	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	0,00	0,00
	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0500	0,00	0,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	24,00	2,88
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3400	23,80	8,09
	1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0150	34,00	0,51
		10. Echipament electric de forta si iluminat.Sala de forta. EEF/IEI № 2-2-7				
		10.1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
119	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			28,83 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
120	RpCU06C1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m			54,39 51,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	10,00	2,50
121	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			25,94 24,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	57,66	19,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,41	0,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	233,33	0,23
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
122	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii, acoperirea cablurilor la pardosele	buc			34,62 33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	57,66	24,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,41	0,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	233,33	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
123	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			18,25 13,84
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,13	3,62
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	233,33	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		10.2. Capitolul 2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
124	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (PIIJB)	buc			223,28 ----- 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	45,83	4,58
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	55,00	39,05
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
125	08-03-521-15	Declansator de forta , tripolar	buc			193,69 ----- 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	45,83	24,29
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	63,00	4,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	400,00	1,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	160,00	0,64
126	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii, curent pina la 25 A	buc			109,04 ----- 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	45,83	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	52,50	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,30	4,03
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
127	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			277,40 ----- 228,33
	1	Muncitor	h-om	3,9600	57,66	228,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	45,83	24,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	52,50	0,73

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,30	4,03
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	63,00	4,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	55,00	7,70
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	10,00	1,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	160,00	1,28
128	11-03-001-01	-Bare	buc			31,59
						29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	45,83	1,60
129	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			121,99
						103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	38,00	2,28
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,83	2,29
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	52,50	0,73
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,30	4,03
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	0,00	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	63,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	400,00	0,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	55,00	7,15
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	160,00	0,16
130	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			20 556,33
						9 744,56
	1	Muncitor	h-om	169,0000	57,66	9 744,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	400,00	1 615,56
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	150,00	8 550,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	160,00	646,22
131	08-03-594-7	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			18 818,50
						8 533,50
	1	Muncitor	h-om	148,0000	57,66	8 533,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	2,7400	400,00	1 100,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	58,3000	150,00	8 745,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7400	160,00	440,00
132	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 914,00
						5 662,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	52,50	215,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	63,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	400,00	440,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	55,00	1 408,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	160,00	176,00
133	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 314,72
						2 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,83	68,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	63,00	26,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	16,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	6,50
134	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 857,00
						1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	0,00
135	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 919,25
						1 891,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,25
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
136	08-03-591-5	Intreruptor de comanda cu iluminarea din 2 locuri, IP20	100 buc			1 919,00
						1 891,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	400,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	160,00	8,00
137	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 111,51
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,30	44,22
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	0,00	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	150,00	2 370,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	55,00	148,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
138	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 523,42 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	180,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	400,00	156,02
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	320,00	960,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	180,00	540,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	160,00	62,41
139	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 BBΓHF-LsLTx-3x1,5mm ² , BBΓHF-FRLsLTx-3x1,5mm ² , BBΓHF-LsLTx-3x2,5mm ² , BBΓHF-LsLTx-4x1,5mm ²	buc			27,42 14,99
	1	Muncitor	h-om	0,2600	57,66	14,99
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	15 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0500	180,00	9,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	63,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	160,00	0,80
140	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 BBΓHF(A)-LsLTx 5x4mm ² , BBΓHF(A)-LsLTx 5x6mm ² , BBΓHF(A)-FRLsLTx 5x6mm ²	buc			39,50 23,64
	1	Muncitor	h-om	0,4100	57,66	23,64
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	15 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00011	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0500	180,00	9,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	63,00	1,26
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
141	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7	buc			34,34
	1	Muncitor	h-om	0,3800	57,66	21,91
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	15 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,00	0,00
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0500	180,00	9,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	63,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	160,00	0,80
142	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc			147,61
	1	Muncitor	h-om	2,3900	57,66	137,81
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,00002	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	38,00	3,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0200	0,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00031	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0110	63,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0900	55,00	4,95
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1800	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	160,00	0,32
143	33410031-5	Corp de iluminat OPL/S 4X18W (tip LPO)	buc			300,00
	33410031-5	Corp de iluminat OPL/S 4X18W (tip LPO)	buc	1,0000	300,00	0,00
144	33410130-8	Corp de iluminat NBT18 F226	buc			124,17
	33410130-8	Corp de iluminat NBT18 F226	buc	1,0000	124,17	0,00
145	3340025-04	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED	buc			180,00
	3340025-04	Indicator de lumina pe perete MIZAR S LED	buc	1,0000	180,00	0,00
146	3341203-32	Tub fluorescent JJI-18	buc			15,42
	3341203-32	Tub fluorescent JJI-18	buc	1,0000	15,42	0,00
147	3360029-03	Priza de fisa cu contact de inpamintare instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard	buc			28,00
	3360029-03	Priza de fisa cu contact de inpamintare instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard	buc	1,0000	28,00	0,00
148	336027-08	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20 Eurostandard	buc			19,17
	336027-08	Intrerupator cu 1 clapa , 220V, 10A, IP20 Eurostandard	buc	1,0000	19,17	0,00
149	336027-07	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa , 220V, 10A, IP20 Eurostandard	buc			21,67
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	336027-07	Intrerupator cu 2 clape instalatie inchisa , 220V, 10A, IP20 Eurostandard	buc	1,0000	21,67	21,67
150	3360219-03	Intrerupator pentru comanda cu iluminarea din 2 locuri instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard	buc			35,00 0,00
	3360219-03	Intrerupator pentru comanda cu iluminarea din 2 locuri instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20 Eurostandard	buc	1,0000	35,00	35,00
151	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize Y-196	buc			5,00 0,00
	3370005	Cutii pentru intreruptoare si prize Y-196	buc	1,0000	5,00	5,00
152	3370023-4	Cutie de ramificare	buc			5,42 0,00
	3370023-4	Cutie de ramificare	buc	1,0000	5,42	5,42
153	3332128-11	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x1.5mm2	m			10,50 0,00
	3332128-11	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x1.5mm2	buc	1,0000	10,50	10,50
154	3332128-12	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x2.5mm2	m			14,92 0,00
	3332128-12	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 3x2.5mm2	buc	1,0000	14,92	14,92
155	3332128-13	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 4x1,5mm2	m			15,17 0,00
	3332128-13	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 4x1.5mm2	buc	1,0000	15,17	15,17
156	3332128-20	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x2,5mm2	m			27,83 0,00
	3332128-20	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x2.5mm2	buc	1,0000	27,83	27,83
157	3332128-21	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x4,0mm2	m			45,83 0,00
	3332128-21	Cablu BBΓHR(A)-LSLTx 5x4,0mm2	buc	1,0000	45,83	45,83
158	441000-1601	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm CTG20-20-K41	m			4,50 0,00
	441000-1601	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm CTG20-20-K41	buc	1,0000	4,50	4,50
		10.3. Capitolul 3. Utilaj				
159	5550244-13	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			65,83 0,00
	5550244-13	Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	65,83	65,83
160	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc			21,67 0,00
	5550237-7	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	1,0000	21,67	21,67
161	55500074-2	Bara de conectare tip FORK, 3 faze, In=63 YNS21-3-063	buc			89,17 0,00
	55500074-2	Bara de conectare tip FORK, 3 faze, In=63 YNS21-3-063	buc	1,0000	89,17	89,17
162	555000073-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc			17,50 0,00
	555000073-2	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc	1,0000	17,50	17,50
163	5550087-03	Dulap de distributie ΠΠΒ-123-1 36 ΥΧΛΙ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ΠΠΑΟ)	buc			450,00 0,00
	5550087-03	Dulap de distributie ΠΠΒ-123-1 36 ΥΧΛΙ3 IP31, 275x320x120 (2.5kg) (ΠΠΑΟ)	buc	1,0000	450,00	450,00
		11. Retele exterioare apeduct, canalizare				
		11.1. Capitolul 1. Retele apeduct,				

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare exterioara				
164	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3			172,40 ----- 172,40
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	57,66	137,81
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
165	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,88 ----- 17,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,88
166	TsD04C	Compactarea cu maui de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			45,17 ----- 42,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,67
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	25,00	2,50
167	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			1 580,83 ----- 393,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	393,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	220,00	1 122,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	25,00	12,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	25,00	53,33
168	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2 219,78 ----- 799,70
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	57,66	559,86
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	57,66	239,85
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 350,00	556,88
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	75,00	9,81
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	750,00	58,41
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	233,33	37,69
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,41	1,13
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	400,00	756,15
169	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. KИД-10 (0,18 m3)	buc			300,00 ----- 0,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	300,00	300,00
170	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. KИ-10-9 (0,24 m3)	buc			450,00 ----- 0,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	450,00	450,00
171	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИИ1-10-2(0,1 m3)	buc			280,00 ----- 0,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИИ1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	280,00	280,00
172	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Inel de reazem KИО-1(0,02 m3)	buc			75,00 ----- 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KИО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,00
173	22	Capac din fonta ductila D400 (tip T) EN	buc			400,00 ----- 0,00
	22	Capac din fonta ductila D400 (tip T) EN	buc	1,0000	400,00	400,00
174	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 238,37 ----- 311,37
	7122050013400	Zidar	h-om	4,4800	57,66	258,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	57,66	53,03

1	2	3	4	5	6	7
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	4,00	1 576,00
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	750,00	180,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	25,00	11,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	400,00	160,00
175	CA10A1	Turnare beton aparent cu parament brut cu mijloace clasice, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, gura de scurgere si receptie la canalizare pluviala	m3			1 786,02 369,02
	7123010010200	Betonist	h-om	5,7500	57,66	331,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,66	37,48
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 350,00	1 377,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3500	25,00	8,75
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,2500	25,00	31,25
176	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			93,17 69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,00	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	0,00	0,00
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	16,67	1,33
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	75,00	7,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 666,67	13,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 000,00	1,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
177	CC02I	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			20,87 5,71
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0960	57,66	5,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,66	0,17
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	14,50	14,86
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
178	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere	buc			575,16 65,16
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	57,66	65,16
	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,0000	500,00	510,00
179	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN2 avind diametrul de 110 mm	m			94,43 21,33
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,66	21,33
	25212167000001	Teava din PVC neplastifiata d-110mm	m	1,0500	68,20	73,04
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reductii)	buc	0,1710	0,00	0,00
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	50,00	0,05

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.